Usr: supervisor
Rep: rptEstadoAnaliticoDeudaYPasivos

TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE HIDALGO
HIDALGO
Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos

Del 01/ene./2019 Al 31/ene./2019

Fechay [ 16/abr./2019

hora de Impresién | 03:36 p. m.

Denominacidn de las Deudas

Moneda de
Contratacién

Institucién o Pais Acreedor  Saldo Inicial del Periodo

Saldo Final del Periodo

DEUDA PUBLICA

Corto Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Subtotal Corto Plazo

Largo Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Subtotal Largo Plazo

Otros Pasivos
Total Deuda y Otros Pasivos

Peso
Peso
Peso

Peso
Peso
Peso
Peso
Peso

Peso
Peso
Peso

Peso
Peso
Peso
Peso
Peso

Peso
Peso

México $0.00
México $0.00
México $0.00
México $0.00
México $0.00
México $0.00
México $0.00
México $0.00
México $0.00
México $0.00
México $0.00
México $0.00
México $0.00
México $0.00
México $0.00
México $0.00
México $202,497.85

México $202,497.85

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$27,499.66
$27,499.66
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=y TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE HIDALGO ;
HIDALGO
— Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos
Fechay | 16/abr./2019
Usr: supervisor Del 01/ene./2019 Al 31/ene./2019
Rep: rptEstadoAnaliticoDeudaYPasivos hora de Impresién | 03:36 p. m.
Moneda de s . i . . :
g | P
Denontifiacién de lis Delidas Contratacién nstitucion o Pais Acreedor  Saldo Inicial del Periodo Saldo Final del Periodo
DEUDA PUBLICA
“Bajo protesta de decir verdad declaramos que/lo?{Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabili misor”.
> ~
L.Cl{ NADI EREZ L.C. SILVIAB
SUBDIRECTORA DE R ONTABLES Y FINANCIEROS
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TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE HIDALGO

HIDALGO
Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos
) Fechay | 16/abr./2019
Usr: supervisor Del 01/ene./2019 Al 28/feb./2019
Rep: rptEstadoAnaliticoDeudaYPasivos hora de Impresion | 03:37 p. m.
Moneda de o :

. .. .z Institucién o Pais Acreedor ici i i i
Denominacién de las Deudas Cohitratacién Saldo Inicial del Periodo Saldo Final del Periodo
DEUDA PUBLICA

Corto Plazo
Deuda Interna
Instituciones de Crédito Peso México $0.00 $0.00
Titulos y Valores Peso México $0.00 $0.00
Arrendamientos Financieros Peso México $0.00 $0.00
Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales Peso Meéxico $0.00 $0.00
Deuda Bilateral Peso México $0.00 $0.00
Titulos y Valores Peso México $0.00 $0.00
Arrendamientos Financieros Peso México $0.00 $0.00
Subtotal Corto Plazo Peso México $0.00 $0.00
Largo Plazo
Deuda Interna
Instituciones de Crédito Peso México $0.00 $0.00
Titulos y Valores Peso México $0.00 $0.00
Arrendamientos Financieros Peso México $0.00 $0.00
Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales Peso México $0.00 $0.00
Deuda Bilateral Peso México $0.00 $0.00
Titulos y Valores Peso México $0.00 $0.00
Arrendamientos Financieros Peso México $0.00 $0.00
Subtotal Largo Plazo Peso México $0.00 $0.00
Otros Pasivos Peso México _ $202,497.85 $47,455.11
Total Deuda y Otros Pasivos Peso México $202,497.85 $47,455.11
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TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE HIDALGO
HIDALGO

g"‘hr"'j
St Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos
) Fechay | 16/abr./2019
Usr: supervisor Del 01/ene./2019 Al 28/feb./2019
Rep: rptEstadoAnaliticoDeudaYPasivos hora de Impresion | 03:37 p. m.
Moneda de Institucién o Pais Acreedor  Saldo Inicial del Periodo Saldo Final del Periodo

Denominacién de las Deudas

Contratacion

DEUDA PUBLICA

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que lo

os Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilid.

SUBDIRECTORA DE

CONTABLES Y FINANCIEROS

PEREZ L€ SILVIA BARRERA 9] P
DIRECTQ E %
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Usr: supervisor
Rep: rptEstadoAnaliticoDeudaYPasivos

TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE HIDALGO

HIDALGO

Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos

Del 01/ene./2019 Al 31/mar./2019

Fechay | 16/abr./2019

hora de Impresién| 03:37 p. m.

Denominacién de las Deudas

Moneda de
Contratacion

Institucion o Pais Acreedor

Saldo Inicial del Periodo

Saldo Final del Periodo

DEUDA PUBLICA

Corto Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Subtotal Corto Plazo

Largo Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Subtotal Largo Plazo

Otros Pasivos
Total Deuda y Otros Pasivos

Peso México
Peso México
Peso México
Peso México
Peso México
Peso México
Peso México
Peso México
Peso México
Peso México
Peso México
Peso México
Peso México
Peso México
Peso México
Peso México
Peso México
Peso México
{\

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$202,497.85
$202,497.85

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$355,096.79
$355,096.79
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f—j TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE HIDALGO

HIDALGO
— Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos
i Fechay | 16/abr./2019
Usr: supervisor Del 01/ene./2019 Al 31/mar./2019
Rep: rptEstadoAnaliticoDeudaYPasivos hora de Impresién | 03:37 p. m.
Moneda de e .. : .. : . .
Denominacion de las Deiidas Confrtacitn Institucién o Pais Acreedor  Saldo Inicial del Periodo Saldo Final del Periodo

DEUDA PUBLICA

“Bajo protesta de decir verdad declaramos

SUBDIRECTORA DE R RSOS CONTABLES Y FINANCIEROS

\
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LUTSA OVIEDO QUEZADA
IDENTA
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